
Samstag, 17. August 2024

Zug / Nr. Vereinsname Abmarsch

IV - 1 TMK Schleedorf 18:38

IV - 2 Musikkapelle St. Pantaleon

IV - 3 TMK St.Koloman 18:39

IV - 4 Musikkapelle Steinbrünning 

IV - 5 TMK Tarsdorf 18:40

IV - 6 TMK Thalgau 

III - 1 TMK Hof bei Salzburg 18:41

III - 2 Blaskapelle Kirchanschöring 

III - 3 TMK Köstendorf 18:42

III - 4 Musikkapelle Leobendorf Bayern

III - 5 TMK Mariapfarr 18:43

III - 6 TMK Neumarkt am Wallersee

III - 7 Musikkapelle Pischelsdorf 18:44

II - 1 Musikkapelle Franking 18:46

II - 2 TMK Geretsberg

II - 3 TMK Golling 18:47

II - 4 Musikverein Hackenbuch

II - 5 TMK Hintersee 18:48

II - 6 Blasmusikkapelle Hochburg-Ach 

USV Sportverein Lamprechtshausen

I - 1 TMK Berndorf 18:49

I - 2 Musikkapelle Ebenau

I - 3 Musikkapelle Eggelsberg 18:50

I - 4 TMK Elsbethen

I - 5 TMK Eugendorf 18:51

I - 6 TMK Henndorf 

I - 7 TMK Faistenau 18:52

Rotes Kreuz - Zug Lamprechtshausen 

Zugeinteilung


